

# SMLOUVA O DÍLO č. 140/2022/01

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
mezi:

## **I. Smluvní strany**

**Objednatel:** **Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou**  
se sídlem: Tanvaldská 50, 463 11 Liberec 30  
zastoupený: Lukáš Pohanka, starosta  
IČ: 00262978  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 0984943369/0800  
tel: 482 428 830, 774 774 601  
oprávněný jednat ve věcech technických:  
Pavel Podlipný, e-mail: podlipny.pavel@vratislavice.cz  
(dále i jen objednatel)

**a**

<b>Zhotovitel:</b> se sídlem: FKM s.r.o., Příšovice 225, 463 46 Příšovice
zastoupený: Ing. Michaellem Francem a Josefem Poláškem
IČ: 60934743
DIČ: CZ60934743
bankovní spojení : 19-1332490207/0100 Komerční banka
zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, Vložka č. 19627
tel: 604 227 911, 728 741 242, 485 177 081
fax:
e-mail: fkm@fkm.cz

(dále i jen zhotovitel)

## **II. Předmět smlouvy**

1. Předmětem smlouvy je realizace díla:

**„Letní třída ZŠ Vratislavice“**

2. Rozsah provedení díla je určen zadavatelem.

3. Objednatel si vyhrazuje právo, kdykoliv v průběhu provádění díla, změnit rozsah díla, a to v závislosti na zajištění finančních prostředků na krytí financování díla.

4. Objednatel se zavazuje, že dílo za podmínek stanovených touto smlouvou převezme a zaplatí jeho cenu.

### **III. Místo plnění**

Dílo bude provedeno na pozemkových parcelách ve vlastnictví Statutárního města Liberec v rámci akce „**Letní třída ZŠ Vratislavice**“, v k. ú. Vratislavice nad Nisou, obec Liberec.

### **IV. Cena díla a platební podmínky**

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve výši:

Celková cena bez DPH:	1 123 558,81 Kč
DPH 21%:	235 947,35 Kč
<b>Celková cena vč. DPH:</b>	<b>1 359 506,16 Kč</b>

2. Cena díla je specifikována v cenové nabídce zhotovitele, kterou zhotovitel předložil objednateli v rámci soutěže o VZ a která je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění veřejné zakázky.
4. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Cena díla bude uhrazena na základě faktur (daňového dokladu) vystavených zhotovitelem. Přílohou faktury bude soupis provedených prací (zjišťovací protokol) odsouhlasený objednatelem. Faktura musí být označena plným názvem předmětu plnění veřejné zakázky uvedeným v uzavřené smlouvě o dílo, názvem objednatele a zároveň musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak zákonem o dani z přidané hodnoty a zákonem o účetnictví v platném znění.
5. Fakturace bude probíhat měsíčně dle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených soupisů provedených prací a jednotkových nabídkových cen.
6. Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platba bude realizována bankovním převodem v české měně.

### **V. Doba plnění**

1. a) Termín zahájení prací: do 7 dnů od písemného podpisu SoD

b) Doba realizace díla: do 15 - ti týdnů od podpisu smlouvy o dílo

2. V případě posunutí termínu zahájení prací vinou objednatele bude posunut o stejný časový úsek také termín dokončení díla.

### **VI. Závazky zhotovitele**

1. Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady v dohodnutém písemném termínu, pokud tyto vady vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit k projednání reklamačních vad ve lhůtě nejpozději do 3 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli, pokud to klimatické podmínky dovolí.

2. Termín pro odstranění vad a nedodělků z předávacího protokolu je 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, není-li v předávacím protokolu stanoven jiný termín.
3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisy požární ochrany.
4. Zhotovitel zajistí na své náklady plnou, plynulou a včasnou obecnou informovanost o případném hrozícím nebezpečí při provádění prací.
5. Dílo bude provedeno v kvalitě odpovídající požadavkům projektové dokumentace a v ní uvedených ČSN a jiných technických předpisů, vztahujících se na provádění díla.

## **VII. Záruka za dílo**

1. Zhotovitel poskytuje na předané a převzaté dílo záruku v délce trvání 36 měsíců. Záruční doba začíná dnem předání hotového díla objednateli.
2. Záruka se vztahuje na vady, resp. nedodělky díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik nezavinil (např. v případě zaviněného poškození, poškození z důvodu neodborného zásahu, běžného opotřebení, zanedbání potřebné údržby atd.).
3. Práva z odpovědnosti za vady jsou smluvními stranami dohodnuta takto:
  - a) Vady, které jsou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, je objednatel povinen reklamovat v zápise o převzetí, jinak práva z odpovědnosti za tyto vady zanikají.
  - b) Ostatní vady musí být oznámeny zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby.
  - c) Reklamace musí být zhotoviteli zaslána doporučeným dopisem nebo doručena osobně proti podpisu a musí v ní být uvedeny skutečnosti, ze kterých vyplývá oprávněnost reklamace.
  - d) V případě oprávněné reklamace je zhotovitel povinen zjištěné vady díla bezplatně odstranit nebo uskutečnit náhradní plnění bez nároku na úhradu ve lhůtě dohodnuté mezi objednatelem a zhotovitelem. Strany se rovněž mohou dohodnout, že objednatel na náklad zhotovitele vady sám odstraní nebo dá odstranit.

## **VIII. Přejímky**

1. Zhotovitel připraví k převzatému dokončenému dílu veškeré doklady o provedení všech zkoušek předepsaných projektovou dokumentací a normami v ní uvedenými. Objednatel po předložení těchto dokladů svolá převzetí v nejbližším možném termínu, nejpozději do 10 dnů.
2. O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví obě smluvní strany protokol, ve kterém uvedou všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně sepiší zjištěné nedodělky, vady a stanoví termíny pro jejich dokončení nebo odstranění. Datem podpisu protokolu počíná běžet záruční lhůta.
3. Objednatel má právo nepřevzít dílo vykazující vady a nedodělky.

## **IX. Odpovědnost za škodu**

Odpovědnost za škodu na zhotoveném díle nese zhotovitel do dne předání a převzetí díla. Vlastnictví ke zhotovenému dílu přechází na objednatele převzetím díla a jeho zaplacením zhotoviteli. Dojde-li v důsledku činnosti zhotovitele k jakékoliv škodě, odpovídá za ni zhotovitel v plném rozsahu.

## **X. Smluvní pokuty**

1. Dodržení termínu dokončení kvalitně provedeného díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost smluvních stran.
2. a) V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení předmětu díla stanovený v čl. V. odst. 1 písm. b) této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení.  
b) V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.
3. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní úroky z prodlení ve výši 0,03% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
5. Smluvní pokuty za nedodržení lhůty pro odstranění vad a nedodělků z předávacího protokolu ve výši min. 5 000,-Kč za každou vadu a každý den prodlení.
6. Smluvní pokuty za nedodržení lhůty k odstranění vad v záruční lhůtě, a to min. ve výši 5 000,-Kč za každou vadu a každý den prodlení.

## **XI. Odstoupení od smlouvy**

1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený dopis) upozorněn. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy.
2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná poruší podstatným způsobem své smluvní závazky.
3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném plynutí lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila.
4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
5. Objednatel může rovněž odstoupit od smlouvy o dílo v případě, že zhotovitel bude ve zpoždění s realizací prací dle schváleného časového harmonogramu o dobu delší než 45 dní.

## **XII. Společná a závěrečná ustanovení**

1. Veškeré dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany sjednávají, že se právní vztahy touto smlouvou neupravené řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle ustanovení zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel souhlasí, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě bez výjimky byly poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.
5. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují do vlastních rukou oprávněnému zástupci druhé smluvní strany. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže provozovatel poštovních služeb (pošta) písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: ***Položkový rozpočet***
9. Tato smlouva o dílo byla schválena Radou Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou dne 06.06.2022, usn. č. 213/06/2022.

Ve Vratislavicích nad Nisou, dne 14.06.2022

V Příšovicích dne 13.6.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Lukáš Pohanka - starosta

.....  
Ing. Michel Franc, Josef Polášek - jednatelé



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-04\_4561\_M  
Stavba: Vratislavice nad Nisou - letní třída

KSO: Vratislavice nad Nisou  
Místo: Vratislavice nad Nisou

CC-CZ: 1.6.2022  
Datum:

Zadavatel: Městský obvod Liberec - Vratislavice n.N.

Uchazeč: FKM s.r.o.  
IČ: 60934743  
DIČ: CZ60934743

Projektant: Mjolk s.r.o.

Zpracovatel: PROPOS Liberec s.r.o.

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>1 123 558,81</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	1 123 558,81
	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 359 506,16</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 22-04\_4561\_M

Stavba: Vratislavice nad Nisou - letní třída

Místo: Vratislavice nad Nisou

Datum: 01.06.2022

Zadavatel: Městský obvod Liberec - Vratislavice n.N.

Projektant: Mjolk s.r.o.

Uchazeč: FKM s.r.o.

Zpracovatel: PROPOS Liberec s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

ZZ-

04\_4561\_ Vratislavice nad Nisou - letní třída

M

1 123 558,81

1 359 506,16

1 123 558,81

1 359 506,16



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vratislavice nad Nisou - letní třída

KSO:

Vratislavice nad Nisou

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Liberec - Vratislavice n.N.

Uchazeč:

FKM s.r.o.

Projektant:

Mjólk s.r.o.

Zpracovatel:

PROPOS Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20. 4. 2022

IČ:  
DIČ: 60934743  
IČ:  
DIČ: CZ60934743

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 123 558,81**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 123 558,81  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
235 947,35  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 359 506,16**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vratislavice nad Nisou - letní třída

Místo:

Vratislavice nad Nisou

Zadávatel:

Městský obvod Liberec - Vratislavice n.N.

Uchazeč:

FKM s.r.o.

Datum:

20. 4. 2022

Projektant:

Mjók s.r.o.

Zpracovatel:

PROPOS Liberec  
s.r.o.

Kód dluh. - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 123 558,81

1 - Zemní práce

590 039,60

2 - Zakládání

89 299,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

156 398,94

998 - Přesun hmot

323 101,69

PSV - Práce a dodávky PSV

21 239,64

741 - Elektroinstalace

463 519,21

767 - Konstrukce zámečnické

35 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

416 893,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 625,49

70 000,00

22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vratislavice nad Nisou - letní třída

Místo:

Vratislavice nad Nisou

Zadavatel:

Městský obvod Liberec - Vratislavice n.N.

Uchazeč:

FKM s.r.o.

Datum:

20. 4. 2022

Projektant:

Mjolk s.r.o.

Zpracovatel:

PROPOS Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 123 558,81

590 039,60

89 299,33

## D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	K	121151103	Zemní práce	m2	46,543	68,00	CS ÚRS 2022 01
		WV		Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně		46,543		
				3,14*3,85*3,85			3 164,92	
2	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,300	350,00	8 855,00	CS ÚRS 2022 01
		WV		1,1*(1,15-0,15)*23,0		25,300		
3	K	162651112	Vodorovné přemíslení přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,411	372,00	6 104,89	CS ÚRS 2022 01
		WV		25,3+46,543*0,15		32,281		
		WV		-15,87		-15,870		
		WV		Součet		16,411		
4	K	171251211	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	16,411	360,00	5 907,96	CS ÚRS 2022 01
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,974	580,00	9 844,92	CS ÚRS 2022 01
		WV		(25,3-15,87)*1,6		16,974		
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním ručně	m3	15,870	542,00	8 601,54	CS ÚRS 2022 01
		WV		0,3*2*1,15*23,0		15,870		
7	K	183111111	Hloubení jámek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000	195,00	6 435,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	1832113	Výsadba květin průměru kontejneru přes 80 do 120 mm vč. zalití	kus	33,000	186,00	6 138,00	
		M D1	loubinec trojločný					
10	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000	280,00	9 240,00	
11	M	10391700	kůra mulčovací VI.	m2	11,000	420,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 01
		WV		11,0*0,07		0,079	387,10	CS ÚRS 2022 01
		WV		0,77*0,103*Přepočtené koeficientem množství		0,770		
12	K	1849114	Příplatek na povýšatkovou péči cca 1 rok	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
		WV				0,079		
D	2		Zakládání				1 56 398,94	
13	K	271532212	Podstyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kamenná frakce 16 až 32 mm	m3	5,349	956,00	5 113,64	CS ÚRS 2022 01
		WV		3,14*3,37*3,37*0,15		5,349		
14	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,349	4 950,00	26 477,55	CS ÚRS 2022 01
		WV		3,14*3,37*3,37*0,15		5,349		
15	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,450	945,00	3 260,25	CS ÚRS 2022 01
		WV		23,0*0,15		3,450		
16	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,450	620,00	2 139,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karl	t	0,338	52 000,00	17 576,00	CS ÚRS 2022 01
		WV		sít 100/100/6mm - 7,9kg/m2				

PČ	Typ	Kód	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	279113146	m2	26,450	3 850,00	101 832,50	CS ÚRS 2022 01
				0,338			
				26,450			
3,14*3,37*3,3777,97,001*1,2							
Základová zeď tl.přes 400 do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25							
23,0*1,15							
Oslatní konstrukce a práce, bourání							
19	K	9529011	m	24,178	296,00	323 101,69	
				24,178		7 156,69	
Osazení a montáž ocelového travního lemu tl.5mm hloubky 195mm							
20	K	9529020	kpl	1,000	52 000,00	52 000,00	
21	K	9539431	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	
22	M	13010732	t	1,183	215 000,00	254 345,00	CS ÚRS 2022 01
IPE 200 - 22,4kg/m, ztrata 10%							
8*6,0*22,4*0,001*1,1							
Přesun hmot 1,183							
23	K	9982313	t	57,560	369,00	21 239,64	
Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy							
Práce a dodávky PSV 463 519,21							
Elektroinstalace							
24	K	741110	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
Dopojení elektroinstalace - energo sloupek - kompletní provedení vč.manipulace a dopravy bližší popis viz technická zpráva							
25	K	767122112	m2	243,600	290,00	70 644,00	CS ÚRS 2022 01
Konstrukce zámečnické							
Montáž stěn s výplní z drátěné síle, svařované							
				121,800			
				121,800			
				243,600			
dle projektanta							
vnější strana							
vnitřní strana							
Součet							
26	M	31311110	m2	243,600	390,00	95 004,00	CS ÚRS 2022 01
Síť ocelová gáblonová drát D 3,8mm okatost 100x100mm - pozink							
27	K	7679500	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00	
28	K	7679600	kpl	1,000	49 000,00	49 000,00	
29	K	7679700	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
30	K	7679951	Kg	426,782	60,00	25 606,92	
Montáž a dodávka kruhového stolu průměru 3500mm - kompletní provedení vč. povrchové úpravy (černá pogumovaná vrstva) a systémových prvků a detailů - bližší info viz výkres D.1.1-b.6							
Montáž a dodávka kruhové lavice šířky 300mm, výšky 380mm - kompletní provedení vč. povrchové úpravy (černá pogumovaná vrstva) a systémových prvků a detailů - bližší info viz výkres D.1.1-b.6							
Montáž a dodávka tabule z leklých profilů 20/20/2mm a plechu tl.0,8mm - lakovaný bílý komaxit vč.povrchové úpravy a systémových prvků a detailů - bližší info viz výkres D.1.1-b.6							
Montáž atypických zámečnických konstrukcí							
dle tabulky ocelových konstrukcí							
ocelový profil čtvercový- diagonální - 3,67kg/m							
8*3,12*3,67							
ocelový profil čtvercový- vodorovný - 3,67kg/m							
16*2,61*3,67							
kotvicí deska 200/200/0mm							
8*3,14							
kotva M16, L 110mm							
32*0,5							
kotvicí deska 140/140/0mm							
36*1,6							
šroub M16, L 20mm							
144*0,3							
ostatní spojovací materiál							
				91,603			
				153,259			
				25,120			
				16,000			
				57,600			
				43,200			

34

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	1450256	40,0 Součet	40,000 426,782			
				0,245	170 000,00	41 650,00	CS ÚRS 2022 01
				0,092			
				0,153 0,245			
32	M	993114	Kotvici deska 200/200/10mm, pozink	kus	8,000	410,00	3 280,00
33	M	548790	Kotva M16 dl 110mm	kus	32,000	260,00	8 320,00
34	M	993115	Kotvici deska 140/140/10mm, pozink	kus	36,000	270,00	9 720,00
35	M	548794	šroub kotovní Pz M16x190mm	kus	144,000	42,00	6 048,00
36	M	548999	ostatní spojovací materiál - předpoklad cca 10%	kg	40,000	350,00	14 000,00
37	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,856	6 800,00	12 620,80 CS ÚRS 2022 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
38	K	7639171	Bezprašný nátěr betonové podlahy	m2	35,661	326,00	11 625,49
			3,14*3,37*3,37	35,661			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
39	K	030001000	Zařízení stavenišť (řízení, provoz, odstranění vč. úklidu)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00 CS ÚRS 2022 01
40	K	030002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
41	K	030003000	Ochrana stavenišť oplocením	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
42	K	030004000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00